
 Willa  Sypialnie: 7  Łazienki: 6  Metraż: 700 m²  Taras: 100 m²  Działka: 3500 m²

Willa na La Carolina – Marbella Golden Mile
Nr Referencyjny: H2422MLV

3.975.000 €

Willa na La Carolina. Marbella Golden Mile. Nieruchomość  ጀ ukryty diament! Wspaniała lokalizacja, mnóstwo prywatności, widoki na morze, oraz duża parcela. 
Południowa ekspozycja. 7 sypialni i 6 łazienek. Niezwykle duża działka o powierzchni 3.500m2. Takich działek jest coraz mniej w tej okolicy. Prestiżowa 
lokalizacja i sąsiedztwo Golden Mile w Marbella.
Opis nieruchomości prezentuje się w następujący sposób: Dom posiada bardzo duży salon z zabudowanym kominkiem. Francuskie okna prowadzą na 
obszerny taras z widokiem na basen i na morze. Tuż obok salonu jest kolejne miejsce do wypoczynku (launge area). Dalej znajduje się jadalnia. Pokój 
gospodarczy z łazienką dla gości. Ze świetnie wyposażonej i umeblowanej kuchni, oraz z jadalni, jest wyjście na taras. 4 sypialnie gościnne i WC dla gości.
Na pierwszym piętrze znajduje się sypialnia główna/małżeńska z garderobą/przebieralnią.
Z sypialni jest wyjście na taras. Przy głównej sypialni jest duża łazienka z której są również piękne widoki na morze.
Dolne piętro w nieruchomości/suterena, posiada dwie sypialnie z łazienkami, pokój telewizyjny, saunę z prysznicem, plus WC dla gości. Do tego duży salon, 



który można wykorzystać na siłownię lub pokój do gier. 
W głębi znajduje się biuro i kolejna kuchnia, którą można używać jako kuchni letniej.
Wyjściem na taras wychodzi się do basenu i do ogrodu. Duży basen typu infinity, kolejna kuchnia letnia z grillem, część do relaksu i spożywania posiłków na 
dworze.
Do tego na działce jest chirinquito, putting green dla golfistów, kort tenisowy i kilka „casitas” (komórek) do przechowywania rzeczy.
Na podjeździe willi jest miejsce na 6 samochodów, brama automatyczna, video system, klimatyzacja. 
Podgrzewane podłogi w suterenie, oraz na piętrze na całej powierzchni domu.

Ta strona korzysta z ciasteczek aby świadczyć usługi na najwyższym poziomie. Dalsze korzystanie ze strony oznacza, że zgadzasz się na ich użycie.Zgoda
Polityka prywatności
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